
 

 V Říčanech 28. 03. 2023 

 Reg. č.: VZ-133/23 

 Č.j.: 837/23/KSUS/R/JAS 

Vyřizuje: Mgr. Adam Jasz 

 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 k veřejné zakázce „Velká Dobrá - okružní křižovatka 

Berounská“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená vysvětlení 

zadávací dokumentace.  

 

2. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Ve výkazu výměr se uvažuje s Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 

do 400 mm strojně pl přes 200 m2  a Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 

přes 200 do 300 mm strojně pl přes 200 m2, které se mají odvážet a ukládat na 

skládku. Avšak množství, které ukládáme na skládku nesouhlasí po přepočtu. 

 

Žádáme Zadavatele o překontrolování množství u položky Poplatek za uložení 

stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného 

do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 a položek jich dotčených. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Každý uchazeč, co si Excel naimportuje do programu, bude mít při této stejné 

výměře odstraňované plochy vždy stejnou výměru (hmotnost) suti. Protože 

jednotková hmotnost je nastavená programem, resp. cenovou soustavou pro danou 

tloušťku odstraňované konstrukce. 

 

č. 116 - 113107164 - Odstranění podkladu tl. 300-400 mm plochy 50-200 m2, 

jednotková hmotnost suti dle URS pro daný rozsah tl. je 0,58 t/m2 

                                - výměra 61,43 m2, tj, hmotnost 35,629 t 

č. 118 - 113107224 - Odstranění podkladu tl. 300-400 mm plochy přes 200 m2, 

jednotková hmotnost suti dle URS pro daný rozsah tl. je 0,58 t/m2 

                                - výměra 2284,05 m2, tj, hmotnost 1324,749 t 

č. 119 - 113107223 - Odstranění podkladu tl. 200-300 mm plochy přes 200 m2, 

jednotková hmotnost suti dle URS pro daný rozsah tl. je 0,44 t/m2 

                               - výměra 4933,89 m2, tj, hmotnost 2170,912 t 

 

vše počítáno automaticky programem KROS pro dané výměry. 

 

položka č. 130 - odvoz suti a č. 135 poplatek za skládku jsou 

tedy:  35,629+1324,749+2170,912= 3531,29 t jak je uvedeno v rozpočtu. 

 

 

profil zadavatele  



Zadavatel překontroloval rozpočet a vzhledem k výše uvedenému se rozhodl, 

že k jeho úpravě nepřikročí. 

 

 

 

 

 

       

 


